МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТАТАРСКАЯ ГИМНАЗИЯ №1 им.Г.Тукая»

ВАХИТОВСКОГО РАЙОНА г.КАЗАНИ

ПРИКАЗ

26.08.2024 г.                                                                                   № 127 ОУ

«О создании отряда юных инспекторов движения»

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма,

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности

жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Шафикову Ч.А. ответственную за работу по организации обучения детей

ПДД и  Д и профилактике детско-дорожного травматизма

2. Продолжить работу отряду ЮИД, состоящий из обучающихся 5 б  класса.

3. Назначить ответственным за работу отряда ЮИД классного руководителя

Шафикову Ч.А.

4. Шафиковой Ч.А. разработать план мероприятий ЮИД согласно плану района и

города.

5. Отряду ЮИД принимать активное участие в общешкольных, районных, городских,

областных акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6. Сдавать отчеты (в том числе и фотоотчеты) после каждого проведенного

мероприятия в папку \\server-prog\Shared\Воспитательная работа\2024-2025\ОТРЯДЫ.

7.Контроль за исполнением приказа возложить на ЗДВР

Директор гимназии                                           Шамсеева Г.Г.

Документ создан в электронной форме. № 49 от 26.08.2024. Исполнитель: Шамсеева Г.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 21.10.2024 10:21